
REF. ALI29517

500 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Gran Alacant, Alicante
Spanien »  Alicante »  Gran Alacant »  03130

3
Sovrum  

3
Badrum  

203m²
Planlösning  

370m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulärt designerhem med mycket ljus, med pool
och enkelt underhåll i Gran Alacant, nära havet och
shoppingområdet. Perfekt som en andra bostad.

Villan presenterar tydligt markerade linjer med stora terrasser med ett skuggigt
område för sommaren och en stor tomt med en 8m x 4m pool.

Det är en av de mest uppskattade modellerna av en fristående villa i området, bland
annat på grund av dess inre utrymme, arkitektur, dubbelhöjda vardagsrum och
orientering.

Fastigheten är fördelad på två plan.

När vi går in i huset möts vi av en entré med dess utdelare och dess hovtoalett.
Därefter finns ett vardagsrum och kök. Våningen kompletteras med ett sovrum med
eget badrum, perfekt för gäster eller för tjänsten.

När du går upp till första våningen finns ett enkelrum, master bedroom med eget
badrum, ett familjebadrum, ett kontor och en stor terrass.

Huset levereras med fullt utrustat kök och badrum och med övrig utrustning såsom
persienner på alla fönster och fönster, förinstallation av luftkonditionering genom
fristående kanaler för varje våningsplan och anpassningsbara ljuspunkter.

Kontakta oss för att boka ett besök!

lucasfox.se/go/ali29517

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, , Utrustat kök,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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